
STARTLIJSTEN TUIGPAARDEN CH RIJS D.D. 6-8-2022

Rubriek : Eenspannen Tuigpaarden Competitie

Pl. Bk Reg.nr Wagnr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijd(st)er

1 7 201505382 58 King Fantijn J. Jordans Landhorst Jan Jordans

2 8 201703855 360 Montreal HBC Idol HBC Stal Boyl Harry van Middelaar

3 1 201802804 329 Nibali Icellie R. Tewis Zweeloo Marcel Ritsma

4 4 201804108 46 Norbert FS Urgent F. Saris Wesepe Freek Saris

5 2 201707400 271 Muwalda Delviro K.J. de Bruijn Papekop Henk Hammers

6 6 201609363 98 La Chouffe Hertog Jan U. Haarsma Tjerkwerd Nadia den Hollander

7 3 201704717 28 Action Quality Mr Black Burg Sir Arie L. Veerman/ C. van Dijk Wittelte Leendert Veerman

Rubriek: Eenspannen Tuigpaarden Kleine Limiet

Pl. Bk Reg.nr Wagnr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijd(st)er

1 4 201603862 162 Latino Dylano Comb. Vink/Kruiswijk/de Groot Giessenburg Mark de Groot 50

2 3 201600293 360 Lanto HBC Delviro HBC Stal Boyl Harry van Middelaar 22

3 2 201700603 329 Mondiaal PSH Icellie Fam. Pos Ankeveen Marcel Ritsma 53

4 8 201803632 271 Nanita Heliotroop G. Kamphorst Zwartebroek Henk Hammers 12

5 1 201601510 314 Leona Atleet J.J. Brandsma-Postma Greonterp Jelle van der Weide 3

6 6 201401594 126 James Manno T. van Laar Nijkerk Teus van Laar 5

7 10 94 La Chouffes Hertog Jan U. Haarsma Tjerkwerd Nadia den Hollander

8 9 201702440 98 Marijn Eebert U. Haarsma Tjerkwerd Tjeerd Haarsma 1

9 5 3000704243 58 Casanova Manno J. Jordans Landhorst Davy Jordans 13

Rubriek: Eenspannen Tuigpaarden Grote Limiet



Pl. Bk Reg.nr Wagnr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijd(st)er

1 8 201603005 271 Lindrini Hertog Jan M. Kooyman Arkel Henk Hammers 74

2 4 201300207 162 Idol Manno Blackhorse B.V. Sliedrecht Mark de Groot 153

3 5 201301646 98 India Cizandro U. Haarsma Tjerkwerd Tjeerd Haarsma 101

4 3 201402866 329 Jack Sparrow PSH Cizandro Fam. Pos Ankeveen Marcel Ritsma 86

5 6 201404176 20 Jonkheer Eebert M. Verboord Vlijmen Martien Verboord 101

6 1 3000806973 156 Diesel Unieko J. Donck Doornspijk John Donck 181

7 2 201200115 58 Haarman Manno J. Jordans Landhorst Davy Jordans 71

8 126 Ebert Indigo T. van Laar Teus van Laar

9 7 3000805124 370 Dondroniem Uromast Stal Boonstra Wijnjewoude Anne Boonstra 145

Rubriek: Tuigpaarden ereklasse

Pl. Bk Reg.nr Wagnr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijd(st)er

1 4 201305322 17 Renvyle Imondro Cizandro F. Fritspatrick Engeland Lambertus Huckriede

2 3 3000811550 162 Dylano Pl. Liberator M.C. de Groot/Blackhorse BV Giessenburg Mark de Groot

3 8 201011804 156 Fontana D Waterman J. Donck Doornspijk Ada Donck

4 1 200903049 20 El Nino B Atleet M. Verboord Vlijmen Martien Verboord

5 10 201005959 271 Funita Manno Fam. van Wessel Zwartebroek Henk Hammers

6 9 30508617 28 Action Quality Amadeus Saffraan L. Veerman Wittelte Leendert Veerman

7 5 201301119 5 Image Ditisem U. Haarsma Tjerkwerd Ule Haarsma

8 6 30601547 58 Barend Marvel J. Jordans Landhorst Davy Jordans

9 7 200913720 370 Endre Morocco Field Stal Boonstra Wijnjewoude Jan Boonstra

Rubriek: Eenspannen Tuigpaarden gereden door Dames

Pl. Bk Reg.nr Wagnr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijd(st)er



1 6 201305322 17 Renvyle Imondro Cizandro F. Fritspatrick Engeland Anneke Borkent

2 1 201301646 5 India Cizandro U. Haarsma Tjerkwerd Ineke vd Meulen

3 5 201401594 10 James Manno T. van Laar Nijkerk Naomi vd Vegt

4 8 271 Briljant Larix J. van Wessel Hanneke van Wessel

5 3 201601510 314 Leona Atleet J.J. Brandsma-Postma Greonterp Jacobien Postma

6 4 201200115 58 Haarman Manno J. Jordans Landhorst Deborah Dat

7 7 3000805124 370 Dondroniem Uromast Stal Boonstra Wijnjewoude Rian Boonstra

8 2 200906536 28 Action Quality Eribo Manno L. Veerman Wittelte Renate Veerman

Schoonste geheel: 28

Rubriek: Tweespannen Tuigpaarden Ereklasse

Pl. Bk Reg.nr Wagnr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijd(st)er

1 4 200906536 28 Action Quality Eribo Manno L. Veerman Wittelte Leendert Veerman

1 4 30508617 28 Action Quality Amadeus Saffraan L. Veerman Wittelte Leendert Veerman

2 5 201404176 20 Jonkheer Eebert M. Verboord Vlijmen Martien Verboord

2 5 200903049 20 El Nino B Atleet M. Verboord Vlijmen Martien Verboord

3 3 30601547 58 Barend Marvel J. Jordans Landhorst Jan Jordans

3 3 201505382 58 King Fantijn J. Jordans Landhorst Jan Jordans

4 7 3000805124 370 Dondroniem Uromast Stal Boonstra Wijnjewoude Jochum Boonstra

4 7 30407380 370 Zavanno Manno Stal Boonstra Wijnjewoude Jochum Boonstra

Rubriek : Jeugdrubriek Tuigpaarden onder Begeleiding

Pl. Bk Reg.nr Wagnr. Paard Vader Eigenaar Woonplaats Rijd(st)er

1 201301646 5 India Cizandro U. Haarsma Tjerkwerd Jorit vd Meulen

2 201011804 156 Fontana D Waterman J. Donck Doornspijk Daphne Donck

vv 201402794 2
Roelofsen Horse Trucks 

Jaims H
Bentley VDL Stal Mekkes Doezum Bart Mekkes


